
クオーレふれあいの里エアコン更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　榊間　正也
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,947,000 177,000

伊東電設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

円

落札

￥

福田　富男
落札

株式会社アクア東海
￥ 1,840,000 円 ￥

今井　英美
落札

株式会社冨士屋商店
￥

榊間　正也
落札

円1,990,000 円 ￥

伊東電設株式会社
￥ 1,770,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 2,198,900 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

9.管

令和6年5月21日

工　種

１回目 ２回目

1,999,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月21日 執行

工 事 番 号 白企工第1号 工　期 令和6年6月28日～



赤川簡易水道　塔洞線配水管布設替工事（二期目）

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月16日 執行

工 事 番 号 白建工第6号 工　期 令和7年1月31日～

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

26.水道施設

令和6年5月16日

工　種

１回目 ２回目

11,943,000

落札

円

予 定 価 格 13,137,300 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

落札

￥

山口　清季
落札

円円 ￥

株式会社ヤマグチ建設
￥ 11,900,000 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円￥

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
13,090,000 1,190,000

株式会社ヤマグチ建設

円

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円

落札

￥ 円 円

落札

円￥ 円 ￥



住宅管理事業
三川団地　階段改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　土屋　邦彦
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月24日 執行

工 事 番 号 白建工第7号 工　期 令和6年9月30日～

施 行 箇 所 白川町 三川 地内

工 事 名

2.建築一式

令和6年5月24日

工　種

１回目 ２回目

2,695,900

落札

円

予 定 価 格 2,965,490 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

落札

￥

土屋　邦彦
落札

円円 ￥

ミューズ建設株式会社
￥ 2,695,900 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円￥

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,965,490 269,590

ミューズ建設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円

落札

￥ 円 円

落札

円￥ 円 ￥



黒川簡易水道　柿反中配水池施設改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　廣男
と仮契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
168,300,000 15,300,000

株式会社安江土建

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円153,000,000 円 ￥

円

円

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥

安江　孝文
落札 落札

株式会社ニシノ
￥ 156,158,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円155,400,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 156,000,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 171,780,400 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

26.水道施設工　種

１回目 ２回目

156,164,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月28日 執行

工 事 番 号 白建工第8号 工　期 令和8年2月25日～



道路メンテナンス事業
町道小倉線橋梁架設工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　紳二
と仮契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
56,980,000 5,180,000

丸ス産業株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

山口　清季
落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 53,000,000 円 ￥

円

円53,380,000 円 ￥

円

円

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥ 53,428,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円53,000,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 51,800,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 58,775,200 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

1.土木一式工　種

１回目 ２回目

53,432,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月28日 執行

工 事 番 号 白建工第9号 工　期 令和7年3月24日～



町民会館外壁改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月16日 執行

工 事 番 号 白教工第1号 工　期 令和6年12月16日～

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

2.建築一式

令和6年5月16日

工　種

１回目 ２回目

16,379,000

落札

円

予 定 価 格 18,016,900 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

落札

ミューズ建設株式会社
￥

藤井　健
落札

円15,800,000 円 ￥

株式会社新和建設　黒川支店
￥ 13,850,000 円 ￥

山口　清季
落札

株式会社ヤマグチ建設
￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥ 15,470,000 円 ￥

土屋　邦彦

円15,550,000 円 ￥

円

円

今井　英美
落札

株式会社冨士屋商店
￥

鈴村　克文
落札 落札

マル共ホームズ株式会社
￥ 14,300,000 円 ￥

円13,800,000 円 ￥

円
田口　絢

落札

安田建設株式会社
￥ 15,000,000 円 ￥

円円 ￥

円￥

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
15,180,000 1,380,000

株式会社冨士屋商店

円

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 希望型指名競争入札

円

落札

￥ 円 円

落札

円￥ 円 ￥



黒川いこいの家集会室空調設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　大輔
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 随意契約（規則規定額以下）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,177,000 107,000

有限会社黒川電気商会

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

円

落札

￥

藤井　卓也
落札

株式会社フジイ設備
￥ 1,156,000 円 ￥

藤井　大輔
落札

有限会社黒川電気商会
￥

榊間　正也
落札 落札

円1,070,000 円 ￥

伊東電設株式会社
￥ 1,100,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 1,177,000 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 9:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

9.管

令和6年5月14日

工　種

１回目 ２回目

1,070,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月14日 執行

工 事 番 号 白教工第2号 工　期 令和6年10月28日～



蘇原公民館大研修室空調更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　榊間　正也
と契約します。

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月16日 執行

工 事 番 号 白教工第3号 工　期 令和6年11月25日～

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

9.管

令和6年5月16日

工　種

１回目 ２回目

1,940,000

落札

円

予 定 価 格 2,134,000 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

落札 落札

藤井電気工業株式会社
￥

山口　清季
落札

円1,940,000 円 ￥

株式会社ヤマグチ建設
￥ 辞退 円 ￥

今井　英美
落札

株式会社冨士屋商店
￥

榊間　正也
落札

伊東電設株式会社
￥ 1,860,000 円 ￥

藤井　一司

円1,920,000 円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

円円 ￥

円￥

落札

￥ 円

落札

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,046,000 186,000

伊東電設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

落札

円￥ 円 ￥



町民会館空調改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

支店長　桑原　順
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
6,050,000 550,000

大成有楽不動産株式会社　名古屋支店

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

円

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

桑原　順
落札

円円 ￥

大成有楽不動産株式会社　名古屋支店
￥ 5,500,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 6,050,000 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

9.管

令和6年5月23日

工　種

１回目 ２回目

5,500,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月23日 執行

工 事 番 号 白教工第6号 工　期 令和6年11月29日～



佐見体育館トイレ改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,640,000 240,000

株式会社冨士屋商店

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

落札

￥ 円 ￥

円

円2,515,000 円 ￥

円

円

田口　絢
落札

安田建設株式会社
￥

洞ノ口　とも子
落札

マルワ株式会社
￥ 2,540,000 円 ￥

藤井　卓也
落札

株式会社フジイ設備
￥

今井　英美
落札

円2,495,000 円 ￥

株式会社冨士屋商店
￥ 2,400,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 2,795,100 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

9.管

令和6年5月28日

工　種

１回目 ２回目

2,541,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月28日 執行

工 事 番 号 白教工第7号 工　期 令和6年10月31日～



林道施設災害復旧事業
林道栩の木線災害復旧工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　廣男
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
32,340,000 2,940,000

株式会社安江土建

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円
玉置　誠

落札

株式会社林建設
￥ 29,950,000 円 ￥

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

山口　清季
落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 30,300,000 円 ￥

円29,920,000

円29,400,000 円 ￥

円

円

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥

安江　孝文
落札 落札

株式会社ニシノ
￥ 30,480,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円30,210,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 30,300,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 33,574,200 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

1.土木一式

令和6年5月21日

工　種

１回目 ２回目

30,522,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月21日 執行

工 事 番 号 白農工第1号 工　期 令和7年2月28日～



県単林道開設等事業
林道烏山線開設工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　谷端　克久
と契約します。

落札

円￥ 円 ￥

落札

備 考 希望型指名競争入札

円

落札

￥ 円 円

円 ￥

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
39,600,000 3,600,000

谷端建設株式会社

円

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円￥

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥

円 ￥

円
玉置　誠

落札

株式会社林建設
￥ 37,000,000 円 ￥

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

山口　清季
落札 落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 37,200,000 円 ￥

円36,000,000

円37,000,000 円 ￥

円

円

安江　廣男
落札

株式会社安江土建
￥

安江　孝文
落札

株式会社ニシノ
￥ 37,568,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円37,200,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 37,300,000 円 ￥

落札

円

予 定 価 格 41,325,900 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

1.土木一式

令和6年5月24日

工　種

１回目 ２回目

37,569,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和6年5月24日 執行

工 事 番 号 白農工第2号 工　期 令和7年3月14日～


